
Radomír P. (nutkani) ID 366338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníčci, jsme moc rádi, že jste zavítali na stránky našeho bazárku. Pozorně prosím čtěte podmínky prodeje!

  ***Veškeré objednávky a případné dotazy vyřizuje Sandra Piterková, kontaktní email: nutkani.olomouc@seznam.cz

  ***Nabízené zboží je převážně dovoz z Anglie. Věci jsou nošené, tudíž se na ně nevztahuje záruka. Zboží se snažíme co
nejlépe nafotit a co nejpřesněji popsat, na případné vady samozřejmě upozorňujeme. U každého kousku je uvedena velikost,
která ale v mnoha případech nemusí odpovídat, proto nepřehlédněte uvedené míry a raději měřte!!! Může se však stát, že
nějakou vadu přehlédneme, v tom případě nás kontaktujte a vše se pokusíme vyřešit.

  !!!!!!!!!!Zboží neměníme a s cenou prosím nesmlouvejte!!!!!!

  ***Cenu poštovného určujeme dle platného ceníku ČP, může se stát, že si pošta naúčtuje méně, v tom případě rozdíl
nevracíme a pokud si naúčtuje více, tak po Vás doplatek také nevyžadujeme.

  ***Zboží držíme v rezervaci 7 dní, pokud se do té doby peníze na účet nepřipíší, zboží vracíme do prodeje. Je možné s
platbou počkat do mateřské, vše ale záleží na domluvě.

  ***Balíček odesíláme do 2 pracovních dnů ode dne připsání peněz na účet.

  !!!!!!!!!!! PO DOMLUVĚ JE MOŽNÉ SI ZBOŽÍ VYZVEDNOUT V OLOMOUCI !!!!!!!!!!!
  do budoucna plánujeme pobočku i v OSTRAVĚ :-))

  ***V případě, že budete se zbožím spokojeni, moc by nás potěšilo, kdyby jste nám napsali hodnocení :-)) Předem díky.

  PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :-)) Váš bazárek NUTKANI :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

